ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 XÃ BA GIANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /CTr-UBND                     Ba Giang, ngày 28 tháng 4 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC CỦA UBND XÃ

( Tuần 18, từ ngày 01/5/2023 đến ngày 05/5/2023 )

Thứ/ngày Nội dung Chủ trì Thành phần dự Địa điểm
C/quan

t/mưu

Thứ 2

01/5

Sáng Nghỉ lễ, cán bộ, công chức xã trực Lễ

theo Thông báo phân công trực.

Chiều

Thứ 3

02/5

Sáng
Nghỉ bù

Chiều

Thứ 4

03/5

Sáng
Nghỉ bù

Chiều

Thứ 5

04/5

Sáng

7h30: Chào cờ đầu tháng 5 năm 2023
UBMTTQ

Việt Nam

CBCC xã;

LL CA, QS
UBND xã

8h00: Trực báo đánh giá kết quả thực

hiện nhiệm vụ phát triển KTXH tháng

4 và triển khai nhiệm vụ tháng 5

Đ/c Thật

 Chủ tịch
TP theo GM

Hội trường

UBND xã

Chiều

Dự phiên họp đánh giá tình hình thực

hiện nhiệm vụ phát triển KTXH tháng

4 và triển khai nhiệm vụ tháng 5

UBND huyện
Đ/c Thật

Chủ tịch

Phòng họp

Số 2

Thứ 6

05/5

Sáng Tiếp công dân định kỳ

Chiều
14h00: Dự Công bố Quyết định của

Đoàn Giám sát Ban KTXH HĐND xã

Ban KTXH

HĐND xã

Đ/c Thật CT

Ban KTXH;

TP theo TB

Hội trường

UBND xã

Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT HĐND,

lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan. Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh

Văn phòng sẽ có thông báo sau./.
 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các ngành UBND xã;

- Trưởng thôn: NL, GK, BN;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thật

		2023-05-01T19:23:16+0700

		2023-05-04T10:03:55+0700

		2023-05-04T10:03:55+0700